



Fleisch-Produktedetails

Fleischfondue-Sorte	Herkunft	Label	Produzent
Kalbfleisch vom Bäggli oder Huft	Schweizer Fleisch	Suisse Garantie	Ziegler delikat essen AG
Aufbewahrung: Aufbewahrung bei max. +5°C			
Verpackungsvariante - Schale: 6 Tage Unter Schutzatmosphäre verpackt Verpackungsvariante - Vakuumiert: 6 Tage Vakuumbbeutel Verpackungsvariante - offen auf Platte: 2 Tage „offen“ unter Frischhaltefolie			
Fleischfondue-Sorte	Herkunft	Label	Produzent
Rindfleisch von der Huft	Schweizer Fleisch	Suisse Garantie	Ziegler delikat essen AG
Aufbewahrung: Aufbewahrung bei max. +5°C			
Verpackungsvariante - Schale: 6 Tage Unter Schutzatmosphäre verpackt Verpackungsvariante - Vakuumiert: 6 Tage Vakuumbbeutel Verpackungsvariante - offen auf Platte: 2 Tage „offen“ unter Frischhaltefolie			
Fleischfondue-Sorte	Herkunft	Label	Produzent
Schweinefleisch vom Nierstück	Schweizer Fleisch	Suisse Garantie	Ziegler delikat essen AG
Aufbewahrung: Aufbewahrung bei max. +5°C			
Verpackungsvariante - Schale: 6 Tage Unter Schutzatmosphäre verpackt Verpackungsvariante - Vakuumiert: 6 Tage Vakuumbbeutel Verpackungsvariante - offen auf Platte: 2 Tage „offen“ unter Frischhaltefolie			
Fleischfondue-Sorte	Herkunft	Label	Produzent
Poulet vom Brüstli	Schweizer Fleisch	Suisse Garantie	Ziegler delikat essen AG
Aufbewahrung: Aufbewahrung bei max. +5°C			
Verpackungsvariante - Schale: 6 Tage Unter Schutzatmosphäre verpackt Verpackungsvariante - Vakuumiert: 6 Tage Vakuumbbeutel Verpackungsvariante - offen auf Platte: 2 Tage „offen“ unter Frischhaltefolie			

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!



Fleisch-Produktedetails

Fleischfondue-Sorte	Herkunft	Label	Produzent
Trutenfleisch von der Brust	Schweizer Fleisch	Suisse Garantie	Ziegler delikat essen AG
Aufbewahrung: Aufbewahrung bei max. +5°C			
Verpackungsvariante - Schale: 6 Tage Unter Schutzatmosphäre verpackt Verpackungsvariante - Vakuumiert: 6 Tage Vakuumbbeutel Verpackungsvariante - offen auf Platte: 2 Tage „offen“ unter Frischhaltefolie			
Fleischfondue-Sorte	Herkunft	Label	Produzent
Lammfleisch vom Nierstück	Irland		Ziegler delikat essen AG
Aufbewahrung: Aufbewahrung bei max. +5°C			
Verpackungsvariante - Schale: 6 Tage Unter Schutzatmosphäre verpackt Verpackungsvariante - Vakuumiert: 6 Tage Vakuumbbeutel Verpackungsvariante - offen auf Platte: 2 Tage „offen“ unter Frischhaltefolie			
Zusätzliche Fleischsorten	Herkunft	Label	Produzent
Frühstückspeck Fleischerzeugnis geräuchert	Schweizer Fleisch	Suisse Garantie	Ziegler delikat essen AG
Zutaten: Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsmittel: Natriumnitrit). Geräuchert mit Raucharoma.			
Zusatzangaben: Vor dem Verzehr vollständig erhitzen.			
Aufbewahrung: Aufbewahrung bei max. +5°C			
Verpackungsvariante - Schale: 6 Tage Unter Schutzatmosphäre verpackt Verpackungsvariante - Vakuumiert: 6 Tage Vakuumbbeutel Verpackungsvariante - offen auf Platte: 2 Tage „offen“ unter Frischhaltefolie			

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!



Fleisch-Produktedetails

Zusätzliche Fleischsorten	Herkunft	Label	Produzent
Kalbscipollata Fleischerzeugnis gekocht	Schweizer Fleisch	Suisse Garantie	Ziegler delikat essen AG
Zutaten: Kalbfleisch (49%), Speck, Trinkwasser, Speisesalz (jodiert), Gewürze, Traubenzucker, Glucosesirup, Zucker, Gewürzextrakte, Stabilisator: Diphosphat. Wursthülle: Schafsaitleing			
Zusatzangaben: Vor dem Verzehr vollständig erhitzen.			
Aufbewahrung: Aufbewahrung bei max. +5°C			
Verpackungsvariante - Schale: 6 Tage Unter Schutzatmosphäre verpackt			
Verpackungsvariante - Vakuumiert: 6 Tage Vakuumbeutel			
Verpackungsvariante - offen auf Platte: 2 Tage „offen“ unter Frischhaltefolie			
Zusätzliche Fleischsorten	Herkunft	Label	Produzent
Schweinscipollata Fleischzubereitung zum gekocht essen	Schweizer Fleisch	Suisse Garantie	Ziegler delikat essen AG
Zutaten: Schweinefleisch (68%), Speck (20%), Trinkwasser, Speisesalz (jodiert), Gewürze, Traubenzucker, Würze, Gewürzextrakte, Stabilisator: Diphosphat, Säureregulatoren: Natriumacetat, Natriumcitrat. Wursthülle: Schafsaitleing			
Zusatzangaben: Vor dem Verzehr vollständig erhitzen.			
Aufbewahrung: Aufbewahrung bei max. +4°C			
Verpackungsvariante - Schale: 4 Tage Unter Schutzatmosphäre verpackt			
Verpackungsvariante - Vakuumiert: 4 Tage Vakuumbeutel			
Verpackungsvariante - offen auf Platte: 2 Tage „offen“ unter Frischhaltefolie			

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!



Saucen-Produktdetails

Produktbezeichnung	Geschmacksrichtung	Herkunft	Produzent
Barbecue Sauce Kalte Sauce, Marinade	süsslich-saure Note tomatig, salzig, scharf	Schweiz	Chämi Metzg AG 5442 Fislisbach
Einheit Becher à 125ml	Produktgebrauch Kalt zu Fondue, Grilladen, Gemüse, Teigwaren, usw. Warm als Marinade, Saucenbasis für Fleisch	Haltbarkeit Ab Kauf mind. 7 Tage	Allergene SELLERIE, SENF
Aufbewahrung: kühl lagern bei max. 5°C			
Zutaten: Ketchup (Tomaten, Essig, Zucker, Salz, Gewürz- u. Kräuterextrakte, SELLERIE), Sonnenblumenöl, SENF , Gemüse (Peperoni), Kräuter und Gewürze, Zuckerkulör, Guarkernmehl, Kochsalz, Maisstärke, Hefeextrakt			
Inhaltsstoffe: Nährwerttabelle für 100g, Energie: Kilojoule 1021, Kalorien 245 Hauptnährstoffe: Fette, total 17.52, Fettsäuren, gesättigt 1.96, Kohlenhydrate 19.30 davon Zucker 14.90, Protein 2.31, Salz 4.58			
Produktbezeichnung	Geschmacksrichtung	Herkunft	Produzent
Bourguignonne Sauce Kalte Sauce, Marinade	säuerliche Senf-Note mit leichtem Essiggurkenaroma	Schweiz	Chämi Metzg AG 5442 Fislisbach
Einheit Becher à 125ml	Produktgebrauch Kalt zu Fondue, Grilladen, Gemüse, Teigwaren, usw.	Haltbarkeit Ab Kauf mind. 7 Tage	Allergene EIER, SELLERIE, SENF
Aufbewahrung: kühl lagern bei max. 5°C			
Zutaten: Sonnenblumenöl, Gemüse, SENF , Ketchup (Tomaten, Essig, Salz, Gewürz- u. Kräuterextrakte, SELLERIE), CH-EIER past. , Gewürze u. Gewürzextrakte, Tafelessig, Kochsalz, Hefeextrakte, Fett pflanzlich (ungehärtet), Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat			
Inhaltsstoffe: Nährwerttabelle für 100g, Energie: Kilojoule 1189, Kalorien 288 Hauptnährstoffe: Fette, total 28.36, Fettsäuren, gesättigt 3.63, Kohlenhydrate 4.79 davon Zucker 3.74, Protein 2.69, Salz 4.47			

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!



Saucen-Produktdetails

Produktbezeichnung	Geschmacksrichtung	Herkunft	Produzent
Cocktail Sauce Kalte Sauce	süss, kräftige, Tomatenaroma	Schweiz	Chämi Metzg AG 5442 Fislisbach
Einheit Becher à 125ml	Produktgebrauch Kalt zu Fondue, Grilladen, Gemüse, Teigwaren, usw.	Haltbarkeit Ab Kauf mind. 7 Tage	Allergene EIER, SELLERIE, SENF
Aufbewahrung: kühl lagern bei max. 5°C			
Zutaten: Ketchup (Tomaten, Essig, Zucker, Salz, Gewürz- u. Kräuterextrakte, SELLERIE), Sonnenblumenöl, EIER past. , SENF , Tafelessig, Kochsalz, Hefeextrakt, Fett pflanzlich (ungehärtet), Gewürze, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat			
Inhaltsstoffe: Nährwerttabelle für 100g, Energie: Kilojoule 1532, Kalorien 370 Hauptnährstoffe: Fette, total 34.22, Fettsäuren, gesättigt 4.31, Kohlenhydrate 12.70 davon Zucker 12.06, Protein 2.52, Salz 5.04			
Produktbezeichnung	Geschmacksrichtung	Herkunft	Produzent
Knoblauch Sauce Kalte Sauce	salzig, kräftiger Knoblauchgeschmack	Schweiz	Chämi Metzg AG 5442 Fislisbach
Einheit Becher à 125ml	Produktgebrauch Kalt zu Fondue, Grilladen, Gemüse, Teigwaren, usw.	Haltbarkeit Ab Kauf mind. 7 Tage	Allergene EIER, SENF
Aufbewahrung: kühl lagern bei max. 5°C			
Zutaten: Sonnenblumenöl, CH-EIER past. , SENF , Knoblauch frisch (5.1%) und Extrakt, Tafelessig, Kochsalz, Gewürze- u. Gewürzextrakte (u.a. Zwiebeln), Hefeextrakt, Fett pflanzlich (ungehärtet), Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat			
Inhaltsstoffe: Nährwerttabelle für 100g, Energie: Kilojoule 2150, Kalorien 522 Hauptnährstoffe: Fette, total 55.55, Fettsäuren, gesättigt 6.95, Kohlenhydrate 2.15 davon Zucker 0.71, Protein 2.94, Salz 2.72			

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!



Saucen-Produktdetails

Produktbezeichnung	Geschmacksrichtung	Herkunft	Produzent
Mango-Curry Sauce Kalte Sauce	frische Mango, fruchtiger Curry Geschmack	Schweiz	Chämi Metzg AG 5442 Fislisbach
Einheit Becher à 125ml	Produktgebrauch Kalt zu Fondue, Grilladen, Gemüse, Teigwaren, usw.	Haltbarkeit Ab Kauf mind. 7 Tage	Allergene EIER, SENF
Aufbewahrung: kühl lagern bei max. 5°C			
Zutaten: Sonnenblumenöl, Mango (19.3 %), CH-EIER past. , SENF , Tafelessig, Ingwer, Kochsalz, Hefeextrakt, Fett pflanzlich (ungehärtet), Gewürze, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat			
Inhaltsstoffe: Nährwerttabelle für 100g, Energie: Kilojoule 2066, Kalorien 501 Hauptnährstoffe: Fette, total 52.60, Fettsäuren, gesättigt 6.60, Kohlenhydrate 3.77 davon Zucker 3.54, Protein 2.69, Salz 2.60			
Produktbezeichnung	Geschmacksrichtung	Herkunft	Produzent
Pfeffer Sauce Kalte Sauce	Kräftig, scharfes Pfefferroma von grünem Pfeffer	Schweiz	Chämi Metzg AG 5442 Fislisbach
Einheit Becher à 125ml	Produktgebrauch Kalt zu Fondue, Grilladen, Gemüse, Teigwaren, usw.	Haltbarkeit Ab Kauf mind. 7 Tage	Allergene EIER, SENF
Aufbewahrung: kühl lagern bei max. 5°C			
Zutaten: Sonnenblumenöl, Rapsöl, Zwiebeln, Kräuternessig, CH-EIER past. , grüner Pfeffer (10.3 %), SENF , Gewürze- u. Gewürzextrakte, Kochsalz, Kräuter, Ammoniak-Zuckerulör, Guarkernmehl, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat			
Inhaltsstoffe: Nährwerttabelle für 100g, Energie: Kilojoule 2114, Kalorien 513 Hauptnährstoffe: Fette, total 54.04, Fettsäuren, gesättigt 6.07, Kohlenhydrate 3.60 davon Zucker 3.18, Protein 2.72, Salz 3.18			

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!



Saucen-Produktdetails

Produktbezeichnung	Geschmacksrichtung	Herkunft	Produzent
Tartar Sauce Kalte Sauce, Marinade	frisches Essiggurken Aroma	Schweiz	Chämi Metzg AG 5442 Fislisbach
Einheit Becher à 125ml	Produktgebrauch Kalt zu Fondue, Grilladen, Gemüse, Teigwaren, usw.	Haltbarkeit Ab Kauf mind. 7 Tage	Allergene EIER, SENF
Aufbewahrung: kühl lagern bei max. 5°C			
Zutaten: Sonnenblumenöl, Gemüse (Gurken), CH-EIER past. , Tafellessig, SENF , Kochsalz, Gewürze, Hefeextrakt, Fett pflanzlich (ungehärtet), Zwiebel- und Zitronenextrakt, Kräuter, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat			
Inhaltsstoffe: Nährwerttabelle für 100g, Energie: Kilojoule 1639, Kalorien 398 Hauptnährstoffe: Fette, total 41.77, Fettsäuren, gesättigt 5.21, Kohlenhydrate 2.51 davon Zucker 1.50, Protein 2.41, Salz 3.43			

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!